
  

 

 

ON SALE NOW 233 -                                     

HAPPY EASTER 2018! 

This is an Easter list 

full of amazing value 

single stamps, sets 

and collections

(Don’t be a bunny 

and miss out!) 

    

AUSTRALIAN STATES 

 

1.  NEW  SOUTH   WALES  1850  ASC1b, 

1d  Red Sydney  View  with Clouds  

lovely  clear impression….....$199.00 

 

2.  NEW  SOUTH  WALES  1850 ASC1,  

1d  Red  Sydney View, No Clouds has  

a  closed  scissor  cut  at   top  near  o   

of  postage and a minor thin....$79.00 

 

3.  NEW   SOUTH   WALES    1856  1d  

Orange-Vermillion QV Diadem  Imperf.   

SG    107    Cat.   £ 325   mint   being   a   

mint   unused  example………...$69.00             

 

4.  TASMANIA   1899 Pictorials set ASC 34-41 (8) a com-

plete mint lightly hinged set, minor  tone spot  here  and 

there but priced so cheaply at……………………...$49.00 

                         KANGAROOS 

5. 4d ORANGE  First Watermark SG6, 
Mint Unhinged and superbly fresh orig-
inal gum for……………………....$329.00  

6. 4D YELLOW-ORANGE   SG 6a, fine 
used ACSC 15F, cat. $150 nicely 
priced at ...…………………..........$49.00 

7. 5d CHESTNUT SG 8, First Water-
mark in mint unhinged superbly fresh 
original gum for………………...$209.00 

 

 

 

8. 6d ULTRAMARINE  SG 9, First WMK 

in mint unhinged, minute aged gum, 
nice centring ……………………...$279.00 

9. 6D ULTRAMARINE  SG 08, First 
Watermark perforated large OS in 

mint lightly hinged with fresh original 
gum and quite well centred,  great 
bright fresh colour bargain, one minor 
tone spot ………………………..$149.00 

 

 

10. 6D ULTRAMARINE  SG 28 Second  
Watermark in mint lightly hinged con-
dition, great fresh original gum great 
bright fresh colour gift only…..$139.00 

 

11. 1/- EMERALD  GREEN  SG 11 w is 
First  Watermark inverted with a com-

mercial postmark, much rarer that 
cto as shown, Cat. is $500…..$109.00 

 

12. 2/- BROWN  SG 013, First Water-
mark, perforated large OS average 

used, not a bad looking stamp………………………$59.00 

 

13. 2/- BROWN  SG29 Second water-
mark fine used, very scarce this fine 
and well centred for…………...$159.00 

 

14. 5/- GREY AND 
YELLOW SG 13 First 

Watermark CTO as 
shown Dec 13 cancel with gum and 
hinged………………………..…..$169.00 

 

15. 5/- GREY AND YELLOW   SG 30, Second watermark 
fine used, has had an excellent repair to two perfora-
tions at the top, fill in that expensive space for around 
20% of the used price..........................................$59.00 

 

16. 5/- GREY AND YELLOW   SG 135 
Mint lightly hinged,  just ……….$239.00 

 

17. 10/- GREY AND  
PINK SG 112, Small 

Multiple Wmk. Used 
with a tiny scissor nick 
at left, looks very attractive for much 
less than half the nor-
m a l  p r i c e  f o r 
this…………….$219.00 

18. £2 BLACK AND ROSE SPECIMEN  
Third Watermark Type C, a lovely fresh 
mint lightly hinged and very well cen-
tred example as shown ………..$299.00               

 



  

 

 

KGV  

19. G16 DULL RED BW 71e(1)f a mint 
lightly hinged stamp Die 2, minor 
aged gum for just…………….$249.00 

 

 

20. 1D SCARLET-
RED   G18 a lovely mint lightly hinged 

example showing secret mark V11/1 
well centred and comes with Dr. 
Scott Starling Certificate…...$229.00 

 

21. 1d BRIGHT RED BROWN G24   A 
fine used example of this rare shade 
with Dr. Scott Starling certificate 
for………………...……………….$199.00 

 

 

22. 1d  CARMINE-ROSE G30   A  su-
perbly fresh Mint unhinged Die 2 BW 
71V(1)i  with Dr. Scott Starling certifi-

cate scarce Unhinged ….........$599.00 

 

 

23. 1D PINK G66 A lovely fresh mint 
lightly hinged example of this scarce 
shade with Michael Drury Certificate  
for………………………………....$499.00 

 

24. 1d ROSINE G68, BW72l a fine mint 
example with jus the slightest sugges-
tion of a hinge mark, with a Dr Scott 
Starling Certificate for………..$319.00 

 

25. 1d DEEP ROSINE 
G70, BW72J(1)e be-
ing a fine used example with the varie-
ty saddle on emu, a rare shade and 
variety combination with with a Dr 
Scott Starling Certificate for....$119.00  

 

26. 1D G71 PLUM  BW 72L bb a superb 
mint very lightly hinged example, per-
forated OS with with Michael Drury 
certificate rare……….………....$999.00 

 

 

27. 1 1/2d SCARLET SG087, No Wmk perforated OS fine 
used, scarce stamp this nice for……………………$79.00  

28. 4d OLIVE   A lovely unhinged mint example SG 91, 
small multiple wmk perf. 14, great centering .… $149.00 

29. 4d OLIVE  A very lightly hinged mint example SG 91, 
small multiple wmk perf. 14, great centering …... $69.00 

 

30. 1/4 GREENISH BLUE A  cancelled 
to order (no gum) small multiple perf. 
14 BW 129Aw used superb stamp 
lovely colour Cat. $300 with Dr. Scott 
Starling certificate for…….….$169.00 

 

 

31. 1/4d GREENISH/BLUE SG131 C 
OF A Watermark, superbly fresh un-
mounted mint with original gum, a 
lovely looking stamp for……...$225.00 

 

 

 

 

 

 

 

32. SMALL MULTI. PERF 1 3 1/2 X 12 1/2. A complete 
mint unhinged set (17) SG 94-104, All dies 1d, 2d and 3d 
blue, (obviously missing 4 1/2d Die 2 which was official-
ly only available cto) both shades 1 1/2d, quite good 
centering, a really  lovely fresh complete set.....$499.00 

OTHER AUSTRALIA  

33. 6d ENGRAVED KOOKABURRA 1914, SG 19 in mint 
Unhinged condition,  superbly fresh brightly coloured 
stamp centred a little low for…………….……...….$89.00 

 

 

34. 5/- BRIDGE 1932 SG 143,  
very fine used without  gum  

for…………………..……$199.00 

 

 

 

35. 1932 5/- BRIDGE  SG 143 
cancelled to order,   perfectly 
centred and great perfora-
tions, no gum…………$209.00 

 

 

36. 5/- BRIDGE  SG 143 Com-
mercially used as shown, far 
far rarer than a cto.an abso-

lute  bargain………....$299.00 



  

 

 

 

37. 5/- BRIDGE 1932 SG 143, 

Mint very lightly hinged  origi-
nal gum with tiny tone spot on 
o n e  p e r f o r a t i o n 
for……………………...$275.00 

 

 

38. 5/- BRIDGE 1932 SG 143, 
Mint very lightly hinged fresh 
original gum for……….$349.00 

 

39. 1937 THICK PAPER ROBES  SG 176-178  Robes set 
(3) complete in thick paper, unmounted mint and well 
centred for a mere………………………………….….$89.00 

40. PRE-DECIMAL NAVIGATORS  1963-4 SG 355-60, A 
complete mint  Unhinged set of 8, perfect and fresh 
just……………………………………………………….$159.00 

41. 5/- CATTLE WHITE PAPER 1964, SG 327a, a superb 
mint unhinged stamp, bargain as it is perfect and well 
centered for just………………………………………..$89.00 

42. B.C.O.F  SG  J1-7, a complete mint hinged and un-
hinged set which includes both papers on the 5/- value.  
The thick paper 5/- has a little inking on the reverse still 
very fresh and unmounted, the 5/- thin paper has the 
slightest suggestion of a hinge mark, bargain set of 8 
for………………………………………………………..$149.00 

43. KINGSFORD SMITH OS  SG 0123-24 A cancelled to 

order complete set 2, great price of just………….$39.00                   

                    COMMONWEALTH  ITEMS 

44. ASCENSION 1934 KGV set complete (10) SG 21-30 
fine mint lightly hinged set Cat. £120 for………….$85.00 

45.ASCENSION 1956 QE11 set complete (13) SG 57-69 
in mint unhinged condition Cat. £140…………...…$75.00 

46. B.A.T. 1971 definitives set complete (14) SG 24-37 
Cat. £90 mint unhinged set for………………………$65.00  

47. M.E.F. 1943 KGV1 Definitives set complete (11) mint 

lightly hinged Cat. £95 SG M11/21 nice set for…..$35.00  

48. M.E.F. 1943 KGV1 Definitives set complete (11) mint 
Unhinged Cat. £95 SG M11/21 nice set for………..$59.00  

49. BRITISH SOLOMON ISLANDS  1907 Large Canoes 
set complete fine used (7) SG 1-7 Cat. £300 for..$149.00   

 

50. BRIT-
ISH SOL-
O M O N 

ISLANDS  
1 9 0 7 
L a r g e 
C a n o e s 
set miss-
ing 5d 

green,6d and 2 1/2d minor thin, 1/- are mint no gum (5) 
SG 1-7 less 5d for Cat. £215 for…………………..…$69.00   

 

 

 

 

 

 

51. BRITISH SOLOMON ISLANDS  1922-31 KGV set 
complete (15) SG 39-52 in mint lightly hinged condition, 
a very nice set Cat. £200 for………………………..$139.00   

52. BRITISH SOLOMON ISLANDS  1922-31 KGV set 
complete (15) SG 39-52 in average  to fine used condi-
tion, a very nice set Cat. £375 for………………...$179.00   

 

53. BRITISH VIRGIN IS-
LANDS 1913 KGV. Com-
plete set mint lightly 
hinged (9) SG 69-77 
great set for…..….$79.00   

 



  

 

 

54. GIBRALTAR 1938 KGV1 Definitives set complete 
(14) in mint Unhinged condition, lovely fresh colours and 
gum for……………………………………………..……$109.00   

55. MALTA 1926 Definitives missing just the 2d value so 
(16 0f 17 values) SG 157-72 missing just one Cat. £150+ 
for just…………………………………………….……....$79.00   

56. MALTA 
1928 Post-
age and 
R e v e n u e 
opts. Set 
complete 
(19) in 
mint light-
ly hinged  
is.$119.00    

 

 

 

 

 

 

57. NAURU 1924-48 Ships, a complete set (14) in mint 
lightly hinged condition the 10/- is actually Unhinged, 
smooth paper set ……………………………………...$99.00   

 

 

 

 

 

58. NIGERIA 1936 KGV. Definitives SG 34-45 a lovely 
fresh mint lightly hinged set, great colours, Cat. Value is 
£225 for……………………………………….…...…..$139.00   

59. NYASALAND 1938 KGV1 Definitives (15 of the 18 
values) missing 3 low values 1/2d, 1d, 1/12d,  all high 
values right up to the £1 included, Cat. Is £184, great 
price for this group…………………………………….$79.00   

 

60. TRANSVAL 1902 
EDV11 defintives 
complete (12) a beau-
tiful set SG 244-55 
C a t .  £ 2 5 0 
for…………….$169.00    

                               COLLECTIONS  

61. AUSTRALIA 
In Royal Blue 
Seve n Seas 
hingeless album 
covering the 
period 1913-
1965.  The vast 

majority of the 
collection is fine used—I noted Kangaroos assorted (24) 
various watermarks including 5d Large OS first wmk 
Roo average used, 5/- small Multiple wmk Roo average 
used, KGV assorted to 1/4 mostly average to fine used 
odd mint as well more than 60 different, assorted perf. 
OS etc. 1914 on a fine used 6d Engraved Kooka, 1927-
1965 is actually complete by the Seven Seas layout ex-
cept for the thin paper robes, so Navigators are a mix-
ture of MUH £2 and £1 Cream paper, the other values 
are fine used.  Buying just stamps with a retail value of 
more than $10 each, you would spend more than $900 
buying these stamps, all the others are free.  The first 

page of the album needs a couple of mounts replaced 
but the rest of the album (new costs $160+) is in excel-
lent condition, much loved even has hole reinforce-
ments. The 5/- Bridge in this album is actually commer-
cially used, 10 times rarer than a cto.  Pages are rust 
free and the stamps are in excellent shape, either build 
on or break it down for your own collection, …...$449.00 

62. GREECE 2 Volume Davo illustrated albums covering 
the period 1861-1988.  Albums have the odd tone spots 
but as most of the stamps are used. There are loads of 
other printed pages containing stamps from Crete, Epi-
rus, Samos, basically all in very good condtion.  I noted 
1896 Olympics to 2d fine sued, 1901 set complete mix-

ture mint and used, 1928 SG 430 Mint, 1927 SG 406-9 
fine used, 1933 Airs SG 461-7 sets of 7 fine used £95, 
1933 Zeppelin set fine used £110, 1933 Airs SG 468-74 
complete (7) £100, 1935-39 Airs fine used (9) SG 480-88 
£150 fine used, 1939 Airs SG 544-53 fine sued complete 
(10) £350, 1954 Bati SG 725-27 mint (3) £140, The list 
goes on and on, there are hundreds of stamps in these 
lovely albums with a Cat. Value of just the £10+ stamps 
(all the rest are free) hundreds of them.  Cat. Value is 
just on  £2,000 (just under $3,500 Aust.) a lovely buy for 
not much more than the albums would cost….....$599.00 

                                         MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

63. The large mystery box is …………………….   $139.00 

64. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

65. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.   They do come with  a fun  guarantee! 


